КЫРЫК  МАРЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2021 г .      № 497

О внесении изменений в постановление администрации
Горномарийского муниципального района

от 10 февраля 2020 года  № 52

Администрация Горномарийского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Горномарийского
муниципального района от 10 февраля 2020 года № 52 «О
совершенствовании оплаты труда отдельных категорий работников
муниципальных учреждений Горномарийского муниципального района,
должности которых не относятся к должностям муниципальной службы
Горномарийского муниципального района»  (с изм. от 28.09.2020 г. №
377)  следующие изменения:

в приложении, утвержденном выше постановлением, в графе 1
позиции 1 слова «Заведующий отделом, главный бухгалтер» заменить
словами  «Заместитель руководителя отраслевого отдела администрации,
заведующий отделом, главный бухгалтер».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
обнародования.

  Глава администрации
    Горномарийского
муниципального района                                              Н.Арганякова